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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

_________________________Нарын облусунун Ат-Башы районунун ____________________ 

__________________________________Ат-Башы__________________________________________ 

 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

____Ак-Моюн___айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы __________Ак-Моюн____________айылдык кеңешинин 

депутаттарын шайлоо болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары 

жөнүндө протоколдор жана жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. ___Ак-Муз___ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3, таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

_№1 Ак-Муз __ __10_____ мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. АКМАТАКУНОВА АИДА ТЕЗЕКБАЕВНА 328 
2. АЛЫШБАЕВ КАРЫБЕК ТОКТОГУЛОВИЧ 162 
3. АСАНБАЕВ БАКЫТБЕК МУРСАБЕКОВИЧ 542 
4. ЖАПАРОВ АЛМАЗБЕК КУРМАНБАЕВИЧ 422 
5. ЖЕКШЕНОВ КУРМАНБЕК ЖУНУСОВИЧ 398 
6. КАЛЕНДЕРОВ АКМАТБЕК ЖУСУПОВИЧ 530 
7. КАЛЧАЕВ МИРЛАН БАТЫРКАНОВИЧ 448 
8. КАЛЫБЕК УУЛУ ЖЕҢИШБЕК 489 
9. КАНЫБЕК УУЛУ УЛАН 530 
10. НУРКЕМЕЛОВ КУБАНЫЧБЕК 326 
11. ӨМҮРКУЛОВА АЙНУРА КАСЕНОВНА 496 
12. ТААЛАЙБЕК КЫЗЫ СЫМБАТ 498 
13. ТИЛЕКМАТОВ НАЗАРБЕК СҮЙӨРКУЛОВИЧ 157 
14. ТОКОНОВ ЖАҢЫБАЙ ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 463 
15. ЭСЕНАЛИЕВА АЙЗАДА СЕЙИТБЕКОВНА 514 
16. Баарына каршы 0 

 

№ 2 таблица  

____№ 2 Ак-Моюн_____   __7_____ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. АБДЫРАСУЛОВ ТИЛЕК РАХАТБЕКОВИЧ 361 
2. АЛЫБАЕВ ЖЫЛДЫЗБЕК ЫСМАЙЫЛОВИЧ 198 



3. БАКИЕВ ЭРМЕК ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 396 
4. ЖУМАБЕК КЫЗЫ АЙЗАДА 206 
5. ЖУМАКАНОВА ЧЫНАРКҮЛ ДҮЙШӨМАМБЕТОВНА 272 
6. ИТИБАКУНОВА ЫРЫСБҮБҮ ӨЗГӨРҮШОВНА 194 
7. КАЙЫПБЕК КЫЗЫ АЙДАЙ 192 
8. КАРАБОТОЕВА ЭЛМИРА ЖАНЫБЕКОВНА 246 
9. КӨБӨНОВА ГҮЛМИРА ЧҮКҮКОВНА 252 
10. МУРЗАЛИЕВ ТАЛАНТБЕК БЕЙШЕНБЕКОВИЧ 330 
11. СУЛТАНГАЗЫ УУЛУ БЕКБОЛОТ 345 
12. Баарына каршы 0 

 

____№ 3 Бирдик_____   __4_____ мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. АБДЫРАХМАНОВ БОРИС ТЫБЫҢОВИЧ 76 
2. АСАНОВ ӨМҮРАЛЫ ЖАКЫПОВИЧ 165 
3. ИЛЬЯСОВА ЗУЛЬФИЯ БАХТИЯРОВНА 113 
4. ИСМАИЛОВА НУРГҮЛ КАЛЫГУЛОВНА 220 
5. КАЙЫПОВ ЖЕҢИШБЕК ӨМҮРОВИЧ 183 
6. МӨНДҮРБАЕВА МЭЭРИМ МУХАМЕДОВНА 166 
7. ТАБЫЛДИЕВА РАЗИЯ УКЕЕВНА 139 
8. ШАРШЕ УУЛУ БОЛОТБЕК 224 
9. Баарына каршы 0 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча__________________Ак-Моюн_____________ айылдык 

кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү талапкерлер шайланды (№4,5,6 таблица) 

 

 

№ 4 таблица  

_№1 Ак-Муз __   __10_____ мандаттуу округ боюнча 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. ЭСЕНАЛИЕВА АЙЗАДА СЕЙИТБЕКОВНА 514 
2. ТААЛАЙБЕК КЫЗЫ СЫМБАТ 498 
3. ӨМҮРКУЛОВА АЙНУРА КАСЕНОВНА 496 
4. АСАНБАЕВ БАКЫТБЕК МУРСАБЕКОВИЧ 542 
5. КАНЫБЕК УУЛУ УЛАН 530 
6. КАЛЕНДЕРОВ АКМАТБЕК ЖУСУПОВИЧ 530 
7. КАЛЫБЕК УУЛУ ЖЕҢИШБЕК 489 
8. ТОКОНОВ ЖАҢЫБАЙ ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 463 
9. КАЛЧАЕВ МИРЛАН БАТЫРКАНОВИЧ 448 
10. ЖАПАРОВ АЛМАЗБЕК КУРМАНБАЕВИЧ 422 



№ 5 таблица  

____№ 2 Ак-Моюн_____   __7_____ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. ЖУМАКАНОВА ЧЫНАРКҮЛ ДҮЙШӨМАМБЕТОВНА 272 
2. КӨБӨНОВА ГҮЛМИРА ЧҮКҮКОВНА 252 
3. КАРАБОТОЕВА ЭЛМИРА ЖАНЫБЕКОВНА 246 
4. БАКИЕВ ЭРМЕК ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 396 
5. АБДЫРАСУЛОВ ТИЛЕК РАХАТБЕКОВИЧ 361 
6. СУЛТАНГАЗЫ УУЛУ БЕКБОЛОТ 345 
7. МУРЗАЛИЕВ ТАЛАНТБЕК БЕЙШЕНБЕКОВИЧ 330 

 

№ 6 таблица  

 

____№ 3 Бирдик_____   __4_____ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1. ИСМАИЛОВА НУРГҮЛ КАЛЫГУЛОВНА 220 
2. МӨНДҮРБАЕВА МЭЭРИМ МУХАМЕДОВНА 166 
3. ШАРШЕ УУЛУ БОЛОТБЕК 224 
4. КАЙЫПОВ ЖЕҢИШБЕК ӨМҮРОВИЧ 183 

 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябрында 10 саат 55 мүнөттө түзүлдү. 
 

 


